
WH-holding ApS

CVR-nr.: 44300087

Sigridsvej 51 2 tv
8220 Brabrand

Årsrapport
2. september 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Wael Abou-Houssein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WH-holding ApS
Sigridsvej 51 2 tv
8220 Brabrand

CVR-nr.: 44300087
Regnskabsår: 02/09/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.333 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.333
Anlægsaktiver i alt		13.333
Likvide beholdninger		26.667
Omsætningsaktiver i alt		26.667
AKTIVER I ALT		40.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Egenkapital i alt		40.000
PASSIVER I ALT		40.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0